PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636909, п. Белый Яр, ул. Центральная, 2                                     тел/факс: (8 38 246) 3 41 15       ____________________________________________________________________________

01.03.2011
№ 10
Об установлении особенностей осуществления деятельности

бюджетных и казенных учреждений Белоярского сельского поселения

в переходный период

В соответствии с частью 16 статьи 33 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений"

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить, что с 1 января 2011 года до 1 января 2012 года бюджетные учреждения Белоярского сельского поселения являются получателями бюджетных средств.

2. Установить с 1 января 2011 года до 1 января 2012 года финансовое обеспечение деятельности бюджетных учреждений Белоярского сельского поселения на основании бюджетной сметы.

3. Установить, что доведение лимитов бюджетных обязательств до бюджетных учреждений Белоярского сельского поселения, являющихся получателями бюджетных средств с 1 января 2011 года до 1 января 2012 года, осуществляется в порядке, установленным Постановлением № 45 от 05.07.2010 г.  «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи Белоярского сельского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета Белоярского сельского поселения»
 4. Установить, что зачисление в бюджет Белоярского сельского поселения доходов, полученных муниципальными казенными учреждениями Белоярского сельского поселения от платных услуг и иной приносящей доход деятельности, осуществляется с 1 января 2012 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  специалиста по финансовой работе Администрации Белоярского сельского поселения Барановскую Н.В..

6. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Белоярского сельского поселения и  разместить на официальном сайте муниципального образования « Белоярское сельское поселение» в сети «Интернет»
 Главы  администрации                                                             В.Н.Поздняков